
UCHWAŁA Nr XLVII/358/10  
Rady Gminy Działdowo 
z dnia 20 maja 2010 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIV/326/10 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 stycznia 2010 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 roku, Nr 

142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 2 pkt 2 b Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 

roku w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej z ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” 

objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 (Dz. U. Nr  38  poz. 220; z późn. zm.) Rada Gminy  

Działdowo uchwala, co następuje:  

 

§1. W załączniku do uchwały Nr XLIV/326/10 z dnia 28 stycznia 2010 roku w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy 
Miejscowości Kurki na lata 2010 – 2017”, wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) na str. 2 wers 1 wyraz „rozwoju” zastępuje się wyrazem „odnowy”, 

 

2) punkt 4.1 otrzymuje brzmienie: 

 

„4. PLANOWANE INWESTYCJE W MIEJSCOWOSCI KURKI W LATACH 2010 – 2017. 
1. Remont świetlicy w miejscowości Kurki 
 Cel: W ramach planowanej inwestycji zakłada się remont budynku, w którym znajduje się świetlica i biblioteka oraz 

zagospodarowanie terenu wokół budynku. 

W zakresie robót remontowo – budowlanych przewiduje się dokonanie docieplenia konstrukcji dachu, wykonanie 

reparacji tynków, wykonanie stolarki okiennej i drzwiowej, malowanie ścian i sufitów, ułożenie terakoty i glazury. 

Przewiduje się wymianę instalacji c.o. i wymianę instalacji wod. – kan. oraz wymianę całej instalacji elektrycznej. 

W ramach robót związanych z zagospodarowaniem terenu przewiduje się naprawę i remont ogrodzenia działki, niwelację 

terenu oraz zasianie trawy. 

Przeznaczenie:  
 Celem nadrzędnym inwestycji będzie osiągnięcie wysokich standardów technicznych obiektu, a także zwiększenie 

dostępności mieszkańców miejscowości do obiektów infrastruktury kulturalnej. Obecnie budynek z uwagi na brak 

odpowiedniego ogrzewania i zbyt niską temperaturę w pomieszczeniach, która uniemożliwia dłuższe w nich przebywanie, 

w pełni wykorzystywany jest jedynie w miesiącach ciepłych. 

 Kultura warunkuje rozwój społeczny i gospodarczy, kształtuje postawy obywateli i formy instytucjonalne państwa.     

Nie jest, więc tylko elementem systemu, ani tym bardziej dziedziną życia społecznego, ale podstawą do wszelkich zmian 

instytucjonalno – ekonomicznych społeczeństwa. Dzięki realizacji inwestycji będzie możliwe organizowanie różnego 

rodzaju imprez i zajęć dla dzieci i młodzieży oraz pojawi się szansa na pożyteczne zagospodarowanie wolnego czasu 

dzieci i młodzieży. 

W budynku planuje się utworzyć świetlicę dla dzieci, odrębne sale biblioteczne dla dzieci młodzieży i mieszkańców danej 

miejscowości, salę siłowni, pozwalającą zgromadzić młodzież, salę do spotkań dla mieszkańców m.in. służącą do zebrań 

wiejskich, pomieszczenia dla dzieci i młodzieży służące do rozwijania zainteresowań pozalekcyjnych.  

Harmonogram realizacji: 
Wrzesień 2010 r. – przeprowadzenie procedury przetargowej. 

Październik – Grudzień 2010 r. – roboty budowlane. 

Styczeń 2011 r. – rozliczenie projektu. 

 

 

 

 



 

Planowane koszty: 
 

L.p. Nazwa Wartość netto Wartość brutto 

1. Roboty budowlane 156.721,18 191.199,84 

2. Roboty instalacyjne 80.013,23 97.616,14 

3. Dokumentacja 5.000,00 5.000,00 

4. Nadzór inwestorski 6.000,00 6.000,00 

 RAZEM 247.734,41 299.815,98 

 

Źródła finansowania: 114.015,98 PLN - Budżet Gminy, 185.800 PLN – PROW”. 

 
 

§ 2. Tekst jednolity „Planu Odnowy Miejscowości Kurki na lata 2010 – 2017”  stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
 
 
 

 
 
 

                                                                                                                           Przewodniczący Rady Gminy  
                                                                                                                                  Mirosław Zieliński 

 

 


